 di stabilire  che il  premio  incentivante  sarà erogato  nei  modi e  nei  termini  contrattuali  al 
raggiungimento  percentuale  degli obiettivi  esplicitati  nelle lettere  di assegnazione a  condizione 
che sia stato raggiunto almeno l’obiettivo numerico di cui al punto 1; 

  di   confermare   in   € 1.500,00  (millecinquecento) l’importo  della  penale a  carico  dei  Gestori 

delle  delegazioni   nel  solo caso  di  mancato  raggiungimento dell’obiettivo numerico complessivo 
(punto1) precisato  nel citato  prospetto elaborato  dal  Direttore  che  sarà  notificato  ad  ogni